
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 k ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ NADLIMITNÍ ZAKÁZKY ev. č. 017/2015 s názvem 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 
V Praze dne 27. srpna 2015 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci č. 3 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Technické zajištění provozu 
přebíracích míst ČSÚ ve volbách“, zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Tato dodatečná informace je poskytována na základě předchozí žádosti uchazeče, která byla zadavateli doručena e-mailem dne 21. srpna 2015. 
 

Dotaz Odpověď 

1. Dobrý den, 
 
na základě dodatečných informací č. 1 k ZD VZ ev. Č. 017/2015 s názvem 
„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ a na základě 
ZD usuzujeme, že jediným důvodem pro požadavek na zákaz funkce 
uspávání je zajištění tisku bez časových prodlev způsobených uspáním 
tiskárny a jejím následným probuzením. 
 
Dotaz: Je pro zadavatele tedy akceptovatelné dodání tiskárny, která zajistí 
tisk bez časové prodlevy způsobené přechodem z režimu spánku? 

1. Ano, jedná se o relevantní důvod, který vychází z požadavku na 
nepřetržitý tisk protokolů. S ohledem na znovu provedený průzkum trhu se 
zadavatel rozhodl, že pokud bude tiskárna splňovat podmínku tisku první 
stránky bez časové prodlevy způsobené přechodem z režimu spánku, bude 
možné takovou tiskárnu akceptovat. 

2. Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou odpovědí na dodatečnou informaci č. 3, na základě ust. § 40 odst. 3, s využitím ust. § 49 odst. 4 
zákona, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. října 2015, do 14:00 hodin. 
 


		2015-08-27T11:07:12+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




